
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal chladící mazací vosk 
Art.č. 0896 600 350, kartuše 350g, balení 10 ks 
 
Popis výrobku: 
Arecal chladící mazací vosk je vysoce kvalitní tuk na řezání na bázi minerálního oleje s vysoce 
aktivními přísadami pro řezání kovů. 
 
Oblasti použití: 
Pro ruční zpracování, zejména pro mazání a chlazení pilových kotoučů. Optimální výkony při 
řezání závitů závitovým okem, závitníkem atd. také ve slepých dírách. 
Arecal chladící mazací vosk také poskytuje vynikající výsledky při broušení povrchů. Určeno 
pro všechny druhy kovů. 
 
Výhody: 
Arecal chladící mazací vosk se vyznačuje následujícími jakostními znaky: 

• Úsporný a pohodlný při používání 
• Velmi dobré mazání 
• Velmi dobré chlazení 
• Přesné lícování 
• Delší životnost nástroje  
• Vynikající kvalita povrchu 
• Málo zmetků 

 
Trvanlivost: 
Arecal chladící mazací vosk má trvanlivost nejméně 2 roky.  Neskladujte při teplotě vyšší jak 
pokojové !!!! 
 
Bezpečnostní text: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 


